
 
 

Comunicato Ufficiale n. 68 del  31/03/2022 

GIUDICE SPORTIVO NAZIONALE HOCKEY PISTA 

Anno sportivo 2021/2022 

 

-Campionato Nazionale B 

Gare del 13/19/27 marzo 2022 

 

 

 

PROVVEDIMENTI DISCIPLINARI A CARICO DI SOCIETA’: 

 

LETTE la mail trasmesse dal settore Gestione Campionati con le quali comunicava le 

rinunce da parte delle società CGC VIAREGGIO –  (Cod. 292)  alle gare del 19 e 27 marzo 

contro il FORTE DEI MARMI (COD. 2510) e PUMAS VIAREGGIO (COD. 4076);  

 

VISTO l’art. 9 protocollo COVID HP; 

 

           DISPONE  

 

- La perdita delle gare con il punteggio di 0 a 10 a sfavore della Società 

rinunciataria; 

                                              _________________________________ 

 

LETTA la mail trasmessa dal settore Gestione Campionati con la quale comunicava la 

rinuncia da parte della società FORTE DEI MARMI –  (Cod. 2510)  alla gara del 13 marzo 

contro la ASD FOLLONICA HOCKEY (COD. 3599)  a causa di indisponibilità dei giocatori 

per impegni lavorativi ed infortuni; 

 

VISTI gli artt. 6 R.G.C. e 1.4. N.O.U. HP; 

 

           DISPONE  

 

- L’ammenda di € 500,00 a carico della Società rinunciataria H. FORTE DEI MARMI 

(COD. 2510) 

 

- di non riconoscere l’indennizzo previsto alla squadra avversaria atteso che 

la comunicazione di rinuncia alla gara è stata trasmessa nei termini di 

regolamento e precedentemente all’incontro fissato.  

 

Manda gli atti al settore Gestione Campionati per il recupero della gara 
 

 

  

  

 Il Giudice Sportivo Nazionale 

           Hockey Pista 

  Avv. Gregorio Stanizzi 

                                              



 
 

 

 

COMUNICATO UFFICIALE   

GIUDICE SPORTIVO NAZIONALE HOCKEY  

 

 


